## ПОВЕСТКА

## заседания комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству муниципального округа Отрадное 02.02.2021 17.00

1. О согласовании мероприятий по адаптации комнат для инвалидов-колясочников на территории района Отрадное города Москвы за счет средств социально-экономического развития района Отрадное города Москвы на 2021 год на сумму 366256,00 рублей.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

2. О согласовании мероприятий по ремонту в жилых помещениях детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории района Отрадное города Москвы за счет средств социально-экономического развития района Отрадное города Москвы на 2021 год на сумму 650725,31 рублей.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

3. Об обращениях жителей района по вопросу функционирования катка в парке по адресу: Юрловский пр-д, вл. 6.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

- 4. Об обращении жителей района по вопросу пандуса на переходе ул. Римского-Корсакова. **Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.
- 5. Об обращениях жителей района по вопросу организации выезда на перекрестке при выезде из ЖК Римского-Корсакова,11 возле автомойки Высоковольтный проезд, д. 1, с. 8.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

6. Об обращении жителя района по вопросу общедомовых приборов учета отопления в многоквартирных домах района Отрадное.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

7. Об обращении жителя района по вопросу организации освещения на детской площадке, расположенной напротив подъезда № 4 дома № 17 по ул. Каргопольская.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

8. Об обращении РОО «МГСА» по вопросу выделения компенсационного земельного участка для организации открытой автомобильной стоянки, в связи с предстоящим сносом автостоянок вдоль улицы Римского-Корсакова.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.